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GMINA ZABKOWICE $LASKIE

ul. 1 Maja 15 | 57-200 Zabkowice Slaskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243

e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Zabkowice Slaskie JA. .08.2019 .

wg rozdzielnika

INFORMACJA DOT. WYBORU NAJKORZYSTNIE]JSZE] OFERTY

ORAZ ODRZUCENIH OFERT

Dot. zamdwienia publicznego pn.: ,Przebudowa drogi laczacej miejscowos$ci Bobolice-
Sieroszow, km 0+000-0+630 [Intensywne opady deszczu, czerwiec, lipiec 2018r}”

Gmina Zabkowice Slaskie informuje, ze w ww. postepowaniu przeprowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego wplyneto tacznie 8 ofert.
Nazwy Wykonawcéw, ktorzy ztozyli oferty oraz ich adresy zestawiono w ponizszej tabeli wraz ze
streszczeniem oceny ztozonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres |

Wykonawcy

Cena brutto

waga 60%

Punkty
w
kryterium
cena brutto

Okres
gwarancji
waga 40%

Punkty
w
kryterium
okres
gwarancji

Ogétem
punkty

P.U.H.,DOMAX”
Arkadiusz Mika
ul. Grabinska 8
42-283 Borondéw

BUDBIS Bis Pawel
ul. Konradowa 1A
48-303 Nysa

COLAS Polska Sp. z o.0.
ul. Nowa 49
62-070 Paledzie

795.081,54 zt

60,00 pkt

72 m-ce

40,00 pkt

100 pkt

| Eurovia Polska S.A.

| 55-040 Kobierzyce

ul. Szwedzka 5
Bielany Wroctawskie

812.520,18 zt

| 52-200 Wroclaw

Strabag Infrastruktura
Potudnie Sp. Z o.0.
Wysoka ul. Lipowa 5a

874.370,19 zt

58,71 pkt

72 m-ce

40,00 pkt

98,71 pkt

54,56 pkt

72 m-ce

40,00 pkt

94,56 pkt

| Berger Bau Polska Sp. Z o.0.

ul. Szczecinska 11
54-517 Wroctaw

948.563,31 zt

50,29 pkt

72 m-ce

40,00 pkt

90,29 pkt

| 57-200 Zabkowice Slaskie

~ROKAM II”
Radostaw Rosinski
KoZmice 14

Przedsiebiorstwo Robét
Drogowo - Mostowych
»DROGMOST” Sp. z o.0.
ul. Objazdowa 24
57-300 Ktodzko

918.800,80 zt

51,92 pkt

72 m-ce |

40,00 pkt

91,92 pkt




W powyzszym postepowaniu wybrano oferte nr 3 Firmy:

COLAS Polska Sp. z o.0.
ul. Nowa 49
62-070 Paledzie

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wyboru dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych /Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t.j. ze zm./, poniewaz oferta nr 3 ztozona przez Wykonawce:
COLAS Polska Sp. z o.0. Paledzie otrzymata najwyzsza iloéé punktéw w $wietle kryteriéw przyjetych
w ogtoszeniu oraz SIWZ. Spelnia wymogi okreélone przez Zamawiajacego 1 jest ofertg
najkorzystniejsza.

Umowa w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego na realizacje zadania pn. ,Przebudowa
drogi laczacej miejscowosci Bobolice-Sieroszéw, km 0+000-0+630 [Intensywne opady
deszczu, czerwiec, lipiec 2018r]” zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 t.j. ze zm.) informuje réwniez o odrzuceniu na
podstawie art. 90 ust. 2 i 3 ustawy Pzp. nastepujgcych ofert ztozonych przez Wykonawcéw:

1) Oferty nr 1 Firmy P.U.H. ,DOMAX” Arkadiusz Mika ul. Grabiriska 8, 42-283 Borondw.

2) Oferty nr 2 Firmy BUDBIS Bis Pawet ul. Konradowa 14, 48-303 Nysa.

3) Oferty nr 7 Firmy ,ROKAM II” Radostaw Rosifiski KoZmice 14, 57-200 Zabkowice Slaskie.
Ww. Wykonawcy nie zastosowali si¢ do wezwania i cigzacym na nich obowiazku udowodnienia, ze
zaoferowana cena nie jest razaco niska. W zwigzku z tym podjeto decyzje o odrzuceniu ofert nr 1, 2,7
z niniejszego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.

Sporzadzita: Komisja Przetargowa
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